

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Ella Petersen Holding IVS**  
Norddalsvej 19  
6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 38 14 40 81**

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/08 2020

**Dirigent**

*Ella Petersen*

Ella Petersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ella Petersen Holding IVS  
Norddalsvej 19  
6710 Esbjerg V

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

38 14 40 81

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2019 - 31/12 2019

Klient nr.

4 4291

**Direktion**

Ella Petersen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -10.682. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	-3.750	-6.250
Resultat af kapitalandele	-6.932	-57.887
<b>Resultat før skat</b>	-10.682	-64.137
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u>-10.682</u>	<u>-64.137</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Øvrige reserver	0	39.500
Reserve for nettoopskrivninger	0	-15.963
Overført til næste år	-10.682	-87.674
	<u>-10.682</u>	<u>-64.137</u>

**Balance**

	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.144	8.076
Anlægsaktiver i alt	<u>1.144</u>	<u>8.076</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>16.159</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.144</u>	<u>8.076</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500	500
Reserve for nettoopskrivning	0	0
Andre reserver	39.500	39.500
Overført resultat	-47.989	-37.307
Egenkapital i alt	<u>-7.989</u>	<u>2.693</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	383	383
Anden gæld	13.750	5.000
Kortfristet gæld i alt	<u>14.133</u>	<u>5.383</u>
<b>Gæld i alt</b>	<u>14.133</u>	<u>5.383</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>6.144</u>	<u>8.076</u>